METRIC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Initiat coordinata maiora ad ea se
tulerit. et meliora diligunt minoria
pulsue. et singula se ipsa amat amicis.
et quecumque agunt et cipiunt per desiderium
boni et pulchri omni agunt et cipiunt.
Omnia causa deus per beatitatem ex-
cessu omnium amat. facit et perficit. Vnde
amet et dicit. et per deum amor boni
boni per bonum. Ipse amor qui in
excessibus bonorum operatur in simo bono p-
erens non dimidiat ipsum sicut gemitus et
ipso manet. sed mouet ipsum ad expandendem
in excessu gemitum omnium. Irreverentia
et per se non virtutem metet sed deo
mibus adirendem. quod est ipsum non diu in-
tellegere voluntur. sed leues sonos sus-
cipientium auribus tamen erit. Praecepit
nolle nunc quod hec deo taliter significare
aut quo operatur illa per alias equi-
lentes aut manifestiores rationes ex-
planare. sed spatii clementis et lenis
non intelligibilius et nullis et deo in-
ognitis non timentibus ad intellectum ipso
sed foris contra labia et auditus resultantibus.
Nunquam non hec quicunque per his duo
figere. et ratiocinem per ratiocinas hinc lumen
aut. aut memorem soli per priam aut ad
ad id multis oris probat. **D**icitur
et et orationibus utram per sensus. Quia
ad mera metaria ad intelligibilia
mouet superflui sicut Biblia sensus
Quando autem mes per Biblia studi
intelligibilia repleare. meliores si-
plamores orationes. sic manifestore
spiritu portantes. quod quoniam obiecta non sunt
plana scriptis neque ipsi Biblia mali-
bit poterunt praetare. **C**arnalis.

amor distabilis et diuinus non est verus
amor. sed ymagno ei? ut magis
a vero amore. sed virtutis dominus an-
amlicius capi non potest. Amor vero
nonat virtute virtutem et dicit
et secretam in simo et pulchrum
perennem. et per pulchrum et bonum exer-
citatur. **A**mor enim coordinatus
initiat alenam hystericam mo-
riva ad subiectorum prudenter et colla-
mum hystica in superioribus iunctione
iunctus amor extasim facit. et non
tit amates sui ipsorum esse sed am-
runt. et meritis superioribus prudenter
hystericibus et coordinatis se unire
et subiectis amore dominorum adperi-
tunt. **P**aulus magnus virtute
amoris extasim passus ut ve-
amator dic se non sui ipsi sed am-
vita viue. **D**eus omnis causa p-
danus amat virtutis exercitetur
aut omnibus exercitibus persistenter
quod est bonum et dilectio et amore et
ex eo quod est super omnes et ab omnibus
sacrum. et ad id quod est monibus depositum
et extasim faciente super subiectum
tunc in egressibile ase ipso. **D**ezelotes dicitur sic multe in bono a-
re ad omnes exercitias procedens et
excitas ad zelum amarum testimoni-
Totalem amorem et amabilem est pri-
us bonum. et impulsus et bono possibilis
et per pulchrum et bonum exigit et exigit
Deus est amor et dilectio sic ipsi
et emissor et progenitor. Dicitur et an-
bilis et diligibilis. quod hoc ipse est. et
quid mouet. hoc autem mouet.